
UCHWAŁA NR XXXVIII/233/2017
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie wsi Ścinawa Polska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
– Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami/ 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę ul. Polna drodze wewnętrznej w obrębie wsi Ścinawa Polska, której właścicielem jest Gmina 
Oława oznaczonej geodezyjnie dz. nr 308. 

§ 2. 

Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny – plan sytuacyjny obrębu wsi Ścinawa Polska stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Oława 

Mirosława Księżopolska

Id: JDOWH-LZMLP-UYRMK-HGNTO-FLIDM. Podpisany Strona 1



 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXVIII/233/2017 

RADY GMINY OŁAWA  Z DNIA 30 marca 2017 r. 

 

dz. nr 308 - dr 

Id: JDOWH-LZMLP-UYRMK-HGNTO-FLIDM. Podpisany Strona 2




